
UCHWAŁA NR RGK.0007.12.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.148.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok, ustala i wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. W § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 144.976.624,84 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 975.602,33 zł, 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 145.952.227,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 131.656.616,12 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14.295.611,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 178.559.524,63 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 795.602,33 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 179.355.126,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 132.075.019,23 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 47.280.107,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna 350.000,00 zł, 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu 2022 r. w wysokości 33.402.899,79 zł sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

a) emisji obligacji komunalnych w wysokości 21.719.722,59 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które 
nie zostały wykorzystane w budżecie Gminy Białe Błota w 2021 roku w kwocie 5.356.523,80 zł, 

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, które nie są zaangażowane w finansowanie 
budżetu roku 2021 w wysokości 6.326.653,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

a) przychodów 39.173.079,79 zł, 

b) rozchodów 5.770.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku na kwotę 17.930.982,44 zł, zwiększa się o kwotę 
154.431,87 zł, do kwoty 18.085.414,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 8. Zestawienie dochodów i wydatków jednostek oświatowych na kwotę 671.750,00 zł, zwiększa się 
o kwotę 280.000,00 zł, do kwoty 951.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 1



§ 9. § 14. otrzymuje brzmienie:  "§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Białe Błota do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
do wysokości 17.399.722,59 zł, 

3) zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 5.770.180,00 zł, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi, z wyłączeniem wprowadzenia nowych zadań i odstąpienia od zadań 
zaplanowanych, 

5) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania tych jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego 
z udziałem środków europejskich albo innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

8) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, 

9) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki, w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa." 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr RGK.0007.12.2022
Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 marca 2022r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 5 053,46 8 053,46

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 5 053,46 5 053,46

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 053,46 5 053,46

600 Transport i łączność 5 960 916,02 180 600,00 6 141 516,02

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 982 812,50 150 000,00 3 132 812,50

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 150 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 978 103,52 30 000,00 3 008 103,52

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 600,00 600,00

720 Informatyka 0,00 569 851,00 569 851,00

72095 Pozostała działalność 0,00 569 851,00 569 851,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 50 723,00 50 723,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 519 128,00 519 128,00

750 Administracja publiczna 202 779,50 9 123,87 211 903,37

75011 Urzędy wojewódzkie 180 900,00 9 123,87 190 023,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180 500,00 9 123,87 189 623,87

758 Różne rozliczenia 31 230 617,00 65 666,00 31 296 283,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

31 090 453,00 -126 166,00 30 964 287,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 090 453,00 -126 166,00 30 964 287,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 191 832,00 191 832,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 191 832,00 191 832,00

852 Pomoc społeczna 2 231 188,43 145 308,00 2 376 496,43

85203 Ośrodki wsparcia 768 254,22 9 312,00 777 566,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

582 000,00 9 312,00 591 312,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 600,00 135 996,00 296 596,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 500,00 135 996,00 247 496,00

855 Rodzina 18 027 112,23 0,00 18 027 112,23

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 108 600,00 0,00 6 108 600,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

270 000,00 -270 000,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

68 000,00 270 000,00 338 000,00

Razem: 144 976 624,84 975 602,33 145 952 227,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 2



Dochody majątkowe Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr RGK.0007.12.2022
Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 marca 2022r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 770 916,02 30 000,00 5 800 916,02

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 982 812,50 0,00 2 982 812,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

982 812,50 0,00 982 812,50

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6629

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

500 000,00 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 788 103,52 30 000,00 2 818 103,52

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 496 771,52 0,00 1 496 771,52

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 291 332,00 0,00 1 291 332,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

50 000,00 0,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 1



0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

150 000,00 0,00 150 000,00

720 Informatyka 0,00 519 128,00 519 128,00

72095 Pozostała działalność 0,00 519 128,00 519 128,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 519 128,00 519 128,00

801 Oświata i wychowanie 1 423 919,66 0,00 1 423 919,66

80101 Szkoły podstawowe 1 183 577,66 0,00 1 183 577,66

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

332 941,87 0,00 332 941,87

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

610 335,79 0,00 610 335,79

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 300,00 0,00 240 300,00

80195 Pozostała działalność 240 342,00 0,00 240 342,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 342,00 0,00 240 342,00

852 Pomoc społeczna 165 954,22 0,00 165 954,22

85203 Ośrodki wsparcia 165 954,22 0,00 165 954,22

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 954,22 0,00 165 954,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 846 278,83 0,00 1 846 278,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 846 278,83 0,00 1 846 278,83

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 846 278,83 0,00 1 846 278,83

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 664,32 0,00 990 664,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 990 664,32 0,00 990 664,32

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

990 664,32 0,00 990 664,32

926 Kultura fizyczna 348 750,00 0,00 348 750,00

92695 Pozostała działalność 348 750,00 0,00 348 750,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

348 750,00 0,00 348 750,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00

Razem: 13 746 483,05 549 128,00 14 295 611,05

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr RGK.0007.12.2022
Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 marca 2022r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 124 000,00 5 053,46 129 053,46

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 5 053,46 5 053,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 053,46 5 053,46

600 Transport i łączność 36 218 284,62 -844 045,00 35 374 239,62

60016 Drogi publiczne gminne 26 300 097,19 -844 645,00 25 455 452,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 569 097,19 -844 645,00 19 724 452,19

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 265 000,00 600,00 265 600,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 600,00 20 600,00

720 Informatyka 627 000,00 573 702,46 1 200 702,46

72095 Pozostała działalność 627 000,00 573 702,46 1 200 702,46

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 54 574,46 299 574,46

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 519 128,00 519 128,00

750 Administracja publiczna 13 719 375,50 -876,13 13 718 499,37

75011 Urzędy wojewódzkie 440 700,00 9 123,87 449 823,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000,00 9 123,87 339 123,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 887 500,00 -10 000,00 8 877 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 482 800,00 0,00 1 482 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 973 900,00 4 157,37 978 057,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 -4 157,37 65 842,63

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 551 408,00 191 832,00 743 240,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 271 408,00 191 832,00 463 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 408,00 191 832,00 308 240,00

801 Oświata i wychowanie 56 912 246,91 0,00 56 912 246,91

80101 Szkoły podstawowe 29 637 463,50 0,00 29 637 463,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 626 361,57 16 954,81 1 643 316,38

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 986,00 -100 986,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 500,00 -34 762,33 140 737,67

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 14 880,48 1 014 880,48

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 000,00 39 358,77 89 358,77

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 243 681,00 43 543,51 15 287 224,51

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 100 986,00 100 986,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 147 500,00 -79 975,24 1 067 524,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 594 100,00 0,00 1 594 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 000,00 -2 163,16 412 836,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 200,00 1 671,35 28 871,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 2 991,81 7 991,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 723 000,00 6 630,78 729 630,78

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 800,00 -9 130,78 37 669,22

80107 Świetlice szkolne 2 956 060,00 0,00 2 956 060,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 067 610,00 43 957,05 2 111 567,05

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 140 650,00 -43 957,05 96 692,95

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 693 180,44 0,00 3 693 180,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 6 000,00 16 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 569 780,44 -3 115,62 2 566 664,82

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 205 400,00 -2 884,38 202 515,62

80195 Pozostała działalność 2 477 307,97 0,00 2 477 307,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 700,00 3 938,91 885 638,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 700,00 -3 938,91 43 761,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 672,00 -600,00 205 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 600,00 170 600,00

852 Pomoc społeczna 7 380 914,21 145 308,00 7 526 222,21

85203 Ośrodki wsparcia 1 671 190,00 9 312,00 1 680 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 9 312,00 30 412,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 343 300,00 135 996,00 479 296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 8 200,00 49 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 127 796,00 427 796,00

855 Rodzina 22 239 613,23 0,00 22 239 613,23

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 324 500,00 0,00 5 324 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 231 000,00 -3 931,09 2 227 068,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 000,00 3 931,09 139 931,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 606 103,87 721 627,54 30 327 731,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 628 355,00 661 645,00 12 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 428 355,00 661 645,00 12 090 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 238 717,60 0,00 5 238 717,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 119 718,40 1 600 000,00 2 719 718,40

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 2



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 055,75 -1 030 055,75 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 944,25 -569 944,25 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 390 471,92 59 982,54 450 454,46

4300 Zakup usług pozostałych 390 471,92 49 982,54 440 454,46

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 843 693,37 0,00 3 843 693,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 651 031,68 0,00 3 651 031,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 644,32 -990 644,32 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 916 711,36 990 644,32 1 907 355,68

926 Kultura fizyczna 761 348,92 3 000,00 764 348,92

92695 Pozostała działalność 361 348,92 3 000,00 364 348,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 050,00 3 000,00 200 050,00

Razem: 178 559 524,63 795 602,33 179 355 126,96

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 3



w złotych 

A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 150 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 500 000,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 1 500 000,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

14 600 60016 6050
Projekt budowy ul.Modrej w Białych 
Błotach

10 000,00

10 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

13 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Żonkilowej w Białych 
Błotach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

12 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Tulipanowej w Białych 
Błotach

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,0011 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Asfaltowej w Białych 
Błotach

10 000,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr RGK.0007.12.2022
Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 marca 2022r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

2 454 904,21

150 000,00

0,00 2 000 000,00

0,00

Projekt i budowa ciągu pieszo - 
rowerowego wraz z oświetleniem wzdłuż 
jezdni drogi powiatowej nr 1537C, 
stanowiącej ulicę Gęsią na odcinku Ciele - 
Kruszyn Krajeński

100 000,006050

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 

982 812,50472 091,71

0,00

0,00

6057
6059

Budowa i przebudowa ścieżki pieszo-
rowerowej w Łochowicach

L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

3

11

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

2 600 60014 6050

1 600 60014

0,00 150 000,00 0,00
Projekt i rozbudowa ulic: Antoniego 
Przysieckiego  oraz Biznesowej w 
miejscowości Przyłęki

0,00 0,00 2 454 904,21

0,000,00

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1926C 
Nakło-Gorzeń-Bydgoszcz wraz z budową 
skrzyżowania w km 19+015

100 000,00

2 000 000,00

600 60014 100 000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

5 600 60016 6050
Projekt i budowa pieszo-jezdni na ulicy 
Laskowej w Trzcińcu

0,00

0,00 0,004

6 600 60016 6050 Projekt ulicy Białej w Białych Błotach 

44 531,00

140 173,00 0,00 140 173,00 140 173,00

0,000,00 0,00 44 531,00 44 531,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

7 600 60016 6050
Projekt ulicy Długiej i Jeżynowej w 
Zielonce

0,00

0,00

8 600 60016 6050
Projekt budowy ulicy Orzechowej w 
Zielonce

230 000,00

347 552,00 0,00 347 552,00 347 552,00

0,000,00 0,00 230 000,00 230 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

9 600 60016 6050
Projekt budowy ulicy Śluzowej od ul. 
Zagajnikowej do ul. Granicznej w 
Prądkach

0,00

157 322,50 0,00 0,00 157 322,50 157 322,50 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00120 772,00 0,00 0,00 120 772,00 120 772,0010 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Białobłockiej w 
Kruszynie Krajeńskim

Zadania majątkowe w 2022 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 1



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 653 651,00 B. 0,00 
C. 137 316,17 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 3 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

Białych Błotach Błotach

0,00 294 665,91
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00 0,0020 600 60016 6050
Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do 
Cichej w Przyłękach

0,00

18 600

2 794 665,91

483 000,00 970 967,17

2 794 665,91 0,00

19 600 60016 6050 Budowa ulicy Jaworowej w Zielonce 1 453 967,17

60016 6050 Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu 944 000,00 0,00 0,00 944 000,00 0,00444 000,00

17 600 60016 6050
Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach

1 000 000,001 000 000,00 0,00 0,00

0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

16 600 60016 6050

0,00600 60016

Opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno - Ekonomiczno - 
Środowiskowego dla połączenia Miasta 
Bydgoszczy z węzłem drogowym na trasie 
szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości 
Białe Błota

75 000,00 0,00

0,00 0,00 2 670 000,006050
Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie 
Krajeńskim

670 000,00 0,002 670 000,00

600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni części ulicy 
Letniskowej, Wczasowej i Plażowej w 
Łochowie, gm. Białe Błota oraz 
przebudowa części nawierzchni ulic 
Topolowej i Biwakowej w Łochowie

15

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

22 600 60016 6050 Projekt ulicy Wczasowej w Cielu

391 875,7621

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0,000,00 0,00 391 875,76 391 875,76

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

23 600 60016 6050 Budowa ulicy Cyprysowej w Łochowie

40 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Okopowej w Łochowie

1 126 216,00 0,00

3 283 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 1 126 216,00 126 216,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 3 283 000,00 183 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Słonecznikowej w Lipnikach 10 000,00 0,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Jaśminowej w Lipnikach 10 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Rynarzewskiej w Murowańcu

10 000,00 10 000,000,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 280 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt ulicy Patrolowej i Kolejowej w 
Kruszynie Krajeńskim

280 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

280 000,00

600 60016 6050
Projekt ulicy Zabytkowej od ulicy Cichej do 
ulicy Zakładowej w Przyłękach

90 000,00 0,00

0,00

0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt ulicy Kasztanowej i Żeglarskiej w 
Łochowie

170 000,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Jarzębinowej w Łochowie

170 000,00 170 000,000,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

27

26

31

30

29

28

25

24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 2



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 50 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 348 168,80 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

0,00 0,00 70 000,00 0,00

Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Jesionowej w Łochowie 70 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

70 000,00

600 60016 6050
Projekt budowy ul. Borówkowej w 
Łochowie

60 000,00 0,00

0,00

0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt budowy ul. Olszynowej w Łochowie 118 880,00

600 60016 6050 Projekt budowy ul. Cisowej w Łochowie

118 880,00 118 880,000,00 0,00

60 000,00 0,00

600 60016 6050 Projekt ul. Twardej w Lisim Ogonie 100 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

100 000,00

0,00 60 000,00

6050 Projekt ul. Świetlikowej w Zielonce 40 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ul. Dzięciołowej w Zielonce 10 000,00

600 60016

10 000,00 10 000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 52 000,00600 60016 6050 Projekt ul. Pszennej w Zielonce

600 60016 6050 Projekt ul. Leśnej w Zielonce 50 000,00

52 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

52 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 0,00

0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

240 000,00 0,00600 60016 6050
Projekt i budowa ul. Rumiankowej w 
Zielonce

240 000,00 0,00

1 480 000,00 0,00

600 60016 6050

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Budowa ul. Borowikowej w Zielonce- etap 
1 (od wiaduktu do ul. Maślakowej)

58 000,00

1 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

69 686,20

20 500,00

0,00

0,000,00

50 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

49 500,00

0,00 10 000,0060016 6050

600

600

0,00

60016 6050

29 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00917 855,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Urządzenie dróg wraz z projektami 
organizacji ruchu Lisi Ogon

58 000,00

600

600 60016

600 60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy Dymnej w 
Przyłękach

Projekt ulicy Drzewieckiej w Drzewcach

300 000,00 0,000,00

Budowa ulicy Literackiej w Białych Błotach 1 300 000,00 0,00 382 145,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 151 112,65 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

10 000,00

0,00300 000,00

0,00 0,00

0,00

151 112,65 151 112,65 0,00

Projekt i budowa ulicy Ogrody w Cielu - na 
odcinku 100 m od ul. Osiedle (do posesji nr 
3) wraz z miejscami postojowymi

10 000,00

60016 6050 Budowa ulicy Kurkowej w Łochowicach

Budowa ulicy Bałkańskiej i Bagatela w 
Białych Błotach

66 029,20 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

66 029,200,00 66 029,20

20 500,00

0,0058 000,00

0,00 29 000,00

35

34

33

32

36

42

41

40

39

38

37

49

48

47

46

45

44

43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 3



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 750 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

600

600

60016 6050
Budowa ulicy Borowikowej w Zielonce - 
etap II

0,00 150 000,00 0,00150 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,0010 000,00

40 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,0050 000,00600 60016 6050 Budowa ulicy Uroczysko w Prądkach 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt ulicy Drzewnej w Białych Błotach - 
na odcinku od ulicy Chlebowej w Bialych 
Błotach do ulicy Gminnej w Trzcińcu

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

600 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00600 60016 6050
Budowa ulicy Białobłockiej w Kruszynie 
Krajeńskim - etap I na odcinku 720m

200 000,00

40 000,0060016 6050
Projekt i budowa ulicy Diamentowej w 
Lisim Ogonie

0,00

0,000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

63

55

56

6050
Projekt pieszo-jezdni na ulicy Przylesie w 
Cielu

6050
Budowa zatok autobusowych na terenie 
Gminy Białe Błota

600

700

600

600 60016 6050

Budowa ciągu komunikacyjnego przy 
stawie obok cmentarza przy ul. Kaplicznej 
w Białych Błotach na terenie działki nr 
30/31

40 000,00

60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy Słonecznej w 
Kruszynie Krajeńskim

200 000,00

40 000,00

150 000,00

70005 6050
Zagospodarowanie działki nr 262/15 o 
powierzchni 0,2520 ha w Łochowie

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00100 000,00 0,00 0,00

61

60016

60020

58 600 60016

59 600 60016

60

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60095 6060
Zakup kostki brukowej do budowy 
chodników na terenie sołectwa Łochowice

10 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Zakupy gruntów pod drogi 200 000,00 0,00

0,00 0,00 100 000,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

10 000,00 0,00

0,0040 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 10 000,00

50 000,00

0,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050

Budowa ogrodzenia cmentarza 
komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnętrzną w Białych 
Błotach

750 000,00 0,00

54

57

53

50

51

52

66

62

64 700 70005 6060

0,00 0,000,00

200 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00

0,00 0,000,00

65 700 70007 6050

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 Budowa ulicy Ślesińskiej w Łochowicach 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00

50 000,00 50 000,00

0,00

6050 Budowa ul. Łąkowej w Łochowicach 0,000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

750 000,00

0,00 200 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od km 0+000 do 
km 0+450 ulicy Gościnnej w Łochowie

0,00 0,0050 000,00

710 71035

50 000,00Projekt budynku komunalnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 4



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00 0,00 0,00 0,00

C. 0,00 C. 519 128,00

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 132 406,42 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 240 300,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 200 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

69 720 72095 6067

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramwaniem w ramach realizacji 
programu ,,Wsparcie dzieci z rodzin 
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR"

75 000,00

519 128,00 0,00 519 128,00

80101

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

0,00 480 684,00 240 384,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00

Modernizacja obiektu lekkoatletycznego 
polegająca na remoncie bieżni i skoczni na 
boisku szkolnym przy Szkole Podstawowej 
w Białych Błotach- obiekt certyfikowany 

801 80101 6050 480 684,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

6050
Modernizacja budynku B w Szkole 
Podstawowej w Łochowie

0,00

6050
Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Przyłękach na działkach nr 85/1 i 85/2 
obręb Przyłęki

100 000,00 0,00

75 000,00

0,00

720

0,00

195 000,00

720

80101 6050

Projekt budowy Sali gimnastycznej z 
łącznikiem komunikacyjnym do budynku 
Szkoły Podstawowej wraz z infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu SP 
oraz niezbędną rozbudową budynku szkoły 
przy ul. Wierzbowej w Łochowie

107 000,00

0,00

75023

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

249 574,46

0,00 75 000,00

Szkoła 
Podstawowa w 

Łochowie
0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

107 000,00 0,00

128 000,0077 000,00

0,00

72095 6060 249 574,46

0,00 50 000,00

78

74 801

75

801

76

68

801

750

801

210 000,000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

8010180 801 6060

801 80101

Zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu 
Gminy w Białych Błotach 

6060

50 000,00

Instalacja systemu alarmowego w 
pomieszczeniu archiwum

25 000,00

107 000,000,000,00

6050

Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa budynku Urzędu Gminy Białe 
Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych 
Błotach

801 80101 6050
Kapitalna modernizacja budynku w Szkole 
Podstawowej w miejscowości Przyłęki

200 000,00 0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 200 000,00 67 593,58 0,00

77

73

72

70

67

71

0,00 0,00

0,00

150 000,00 50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00210 000,00

0,00 0,00

0,00150 000,0080104

0,00 100 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

405 000,00

0,00

Dostawa i montaż windy dla osób 
niepełnosprawnych w budynku B Szkoły 
Podstawowej im. Mariana Rejewskiego w 
Białych Błotach

6050

210 000,00

80195 6050
Budowa Miasteczka Rowerowego przy 
Szkole Podstawowej w Łochowie

100 000,00

405 000,00

Projekt budowy przedszkola przy ulicy 
Kościelnej w Cielu 

0,00

Projekt i budowa budynku socjalno- 
gospodarczego na potrzeby działalności 
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu na 
terenie Szkoły Podstawowej w Białych 
Błotach

0,00 0,00

801 80195 605079

50 000,000,00

72095

54 574,46 0,00

0,000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

25 000,00 25 000,00 0,000,00

50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

750 75023

6060
Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Gminy w Białych Błotach 

50 000,00

50 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 5



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
801 80101 6060 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 318 392,10 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

801 80101 6060 0,00 0,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 3 296,35 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

801 80101 6060 0,00 0,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 11 253,42 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

20 000,00 20 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00 114 500,00 0,00

84 851

87 852 85203 6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Trzcińcu, zgodnie z Ustawą o 
Dostępności

30 000,00 0,00

0,00

Instalacja systemu monitorującego plac 
zabaw przy świetlicy socjoterapeutycznej 
"Małgosia" w Cielu dla dzieci 
uczestniczących w programach edukacyjno- 
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień 

25 500,00 0,0025 500,00

114 500,00

0,00

0,00

25 500,00

30 000,00

0,00

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" w Cielu dla 
dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno- wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień  

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Szkoła  
Podstawowa w 

Łochowie

Szkoła  
Podstawowa w 

Przyłękch 

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

318 392,10

3 296,35

11 253,42

0,00

85154 6050 114 500,00 0,00

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

0,0085154 6050

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

318 392,10

0,00

0,00

85203 6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Kruszynie Krajeńskim, zgodnie 
z Ustawą o Dostępności

6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Murowańcu, zgodnie z Ustawą 
o Dostępności

30 000,00

852 85203 6050

Projekt i budowa studni głębinowej na 
terenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy i świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" na terenie 
działki nr 185/103 przy ul. Ogrody 1 w Cielu

20 000,00

851

0,00 35 000,00

30 000,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00

35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

89 852 85203

86

35 000,0088 852

83

3 296,35

11 253,42

81

82

85

0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 6



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 1 208 355,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 800 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 3 800 000,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 3 700 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

Główny Żłobek 
Integracyjny "U 

Misia" w 
Łochowie

500 000,00

30 000,00 0,00

0,00

10 000,00

0,00

7 530 000,00

40 000,00

550 000,00

0,00

10 499,20

0,00

0,000,0085516 6050
Przebudowa łazienki w Łochowie pod 
kątem dostępności dla osób 
niepełnosprawnych

40 000,00 0,0090 855

97 900

92

0,00

650 000,00 0,00

691 645,00

0,00 0,00 300 000,00

0,00 2 350 000,00

90001

98 900 90015

Dotacja celowa częściowo rekompensująca 
koszty poniesione na inwestycje 
ograniczające niską emisję związane ze 
zmianą sposobu ogrzewania, tj. wymianą 
nieekologicznych kotłów c.o. lub kotłów 
węglowych na ekologiczne urządzenia 
grzewcze, zgodnie z Uchwałą Nr 
RGK.0007.57.2018 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu postępowania w 
sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowych na realizację zadań własnych 
gminy wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska.

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowo- grawitacyjnej w 
miejscowościach Przyłęki, Zielonka, Prądki, 
Ciele i Kruszyn Krajeński 

Budowa oświetlenia na ul. Bażanciej w 
Łochowicach

900 90001 6050 300 000,00300 000,00

40 000,00

2 350 000,00

1 238 355,00 661 645,00 0,00 1 900 000,00

900 90001 6050
Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu wraz 
z kanalizacją sanitarną

900

7 540 000,00900 90001 6050

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości Białe 
Błota w powiecie bydgoskim

0,00
Modernizacja i rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Białych Błotach

0,00 10 000,00

500 000,00

1 100 000,000,00 0,00

650 000,000,00 650 000,00

1 600 000,00

900 90002 6050

90005

0,00

500 000,00

500 000,00900

6230

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota - etap V

0,00

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie

1 600 000,00

0,00

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota- etap III

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

90015 500 000,00

10 499,20

0,00

0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00 10 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

59 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia dróg na terenie 
sołectwa Przyłęki

0,00 59 499,2059 499,20 0,00

6050

99

6050

6050

900 90015

6050

900 605090001

94

93

101

100

96

91

95 10 000,0010 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości Białe 
Błota

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 7



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

25 000,00

10 000,00

0,00

15 000,00

115 926 92695 6060

0,00

0,00

0,00

34 499,20

0,0010 000,000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 34 499,20

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

24 920,00Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu

Budowa oświetlenia drogowego lampy z 
panelem słonecznym w Trzcińcu

0,00

0,0010 000,00

0,00 24 920,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

24 920,00

0,00

0,00

0,00 34 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 11 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

8 720,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 20 000,00

Modernizacja systemów oświetlenia na 
terenie Gminy Białe Błota - likwidacja 
szafek oświetleniowych

10 000,00 0,00900 90015 6050

Inwentaryzacja istniejącego oświetlenia 
drogowego własność Enea Oświetlenie 
wraz z projektem jego modernizacji na 
terenie Gminy Białe Błota 

900

900

20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na ul. 
Dworskiej w Lisim Ogonie, 2 lampy

0,00 10 000,00

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

20 000,00

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

0,008 720,00 0,00 0,00 8 720,00

0,00 0,0090015 6050

Budowa oświetlenia przy przejściach dla 
pieszych na skrzyżowaniach ulic Centralnej 
i Barwinkowej oraz Szubińskiej i 
Barwinkowej w Białych Błotach

90015 6050103

102

106

105

104

107

90015 6050

900 90015 6050

900

114

116

110

0,00 10 000,00

92695

Zagospodarowanie i wyposażenie placu 
przy ul. Ogrody w Cielu (teren przy 
świetlicy MAŁGOSIA)

Zakup i montaż stacji naprawy rowerów w 
Murowańcu

6060

108 921 92109 6050
Projekt i budowa świetlicy wiejskiej wraz z  
terenem sportowo - rekreacyjnym w 
Kruszynie Krajeńskim

1 907 355,68921 92109 6059
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
polegająca na budowie Gminnego Centrum 
Kultury w Białych Błotach

10 000,00

Zakup, montaż i uruchomienie pieca 
ceramicznego dla Gminnego Centrum 
Kultury w Białych Błotach

15 000,00 0,00

0,000,000,00 0,00 1 907 355,68

0,00

0,0015 000,00109

10 000,000,00

0,00921 92109 6060

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

111 926 92695 6050 Rozbudowa placu sołeckiego w Zielonce 

87 050,00926 92695 6050
Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną 
przy ulicy Dębowej w Łochowie

6050
Projekt zagospodarowania działki 116/7 i 
części działki 116/9 w  Murowańcu

87 050,00 0,00 0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budowa zaprojektowanej altany w Cielu

0,00
Projekt i budowa placu zabaw na terenie 
miejscowości Zielonka

25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 25 000,00

10 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

112 926 92695 6050

117 926 92695 6050

113 926

926

926 92695 6060

25 000,00

92695

25 000,00 3 000,00 0,00 28 000,00 3 000,00

0,00

0,00 0,0025 000,0025 000,00 25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

1 407 355,68

87 050,000,00

0,00

25 000,0025 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 8



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 5 356 523,80 A. 500 000,00 
B. 0,00 B. 653 651,00 B. 1 500 000,00 
C. 21 719 722,59 C. 1 092 369,87 C. 200 000,00 

A.
B.
C.

A.
B. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin od podmiotów niezaliczanych do sektora finanów publicznych
C.

Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Inne źródła (np. darowizna)

Razem 46 886 405,27 47 280 107,73925 145,001 318 847,46

* środki pochodzące z budżetu państwa:

14 347 931,45 619 096,521 110 812,50 x

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

** środki pochodzące z innych źródeł:

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL)
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (RFRD)
Inne dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, Ministerstwo, Polski Ład)

0,00 63 519,200,0063 519,200,0063 519,2092695926118

Urządzenie zgodnie z wykonanym 
projektem działki 543/4 przy ulicy Mroźnej 
w Kruszynie Krajeńskim,                       tj. 
urządzenie placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej oraz wyposażenie w elementy 
małej architektury

6060

0,0026 360,52Rozbudowa placu sołeckiego w Prądkach606092695926119 26 360,52
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,0026 360,520,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 9



L.p Treść Klasyfikacja              Kwota w 2022r.
Zmiana 

zmniejszenie
Kwota po 
zmianach 

1 2 3 4 6

39 353 079,79 180 000,00 39 173 079,79

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 § 903 0,00 0,00 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 5 356 523,80 0,00 5 356 523,80

3.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

 § 906 0,00 0,00 0,00

4.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  § 907 0,00 0,00 0,00

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 27 669 902,59 180 000,00 27 489 902,59

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 6 326 653,40 0,00 6 326 653,40

8. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  § 951 0,00 0,00 0,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 0,00 0,00 0,00

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955 0,00 0,00 0,00

11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

5 770 180,00 0,00 5 770 180,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 § 963 0,00 0,00 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 0,00 0,00 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty  § 991 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 5 770 180,00 0,00 5 770 180,00

5. Przelewy na rachunki lokat  § 994 0,00 0,00 0,00

6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995 0,00 0,00 0,00

Zaplanowane przychody z tytułu:
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikają z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, które nie zostały wykorzystane w budżecie Gminy Białe Błota w 2021 roku w kwocie 5.356.523,80 zł,
b) wolnych środków o których mowa w rat. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, które nie są zaangażowane w finansowanie budżetu roku 2021 w wysokości 
6.326.653,40 zł, wynikają z posiadania środków na rachunku bankowym budżetu będących efektem rozliczenia budżetu roku 2020 , w tym środków z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (dalej: RFIL), które wpłynęły na rachunek bankowy Gminy Białe Błota. Do końca roku budżetowego 2021, 
środki nie zostały zaangażowane i wydatkowane w budżecie roku 2021.

Spłaty rat z tytułu wcześniej zaciągniętych zobowiazań z tytułu pożyczek i kredytów wynoszą 5.770.180,00 zł. Do momentu rozliczenia INNYCH ŹRÓDEŁ 
(wolnych i niewykorzystanych środków po zakończeniu okresu sprawozdawczego, tj. Bilansu za rok 2021) zaplanowane rozchody zostaną pokryte po 
stronie przychodów emisją obligacji komunalnych, zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy u finansach publicznych. 

Planuje się wyemitować obligacje komunalne na sfinansowanie wydatków majątkowych ujętych w załączniku Nr 4 pn.Zadania majątkowe w 2022 roku- 
kwota 21.719.722,59 zł.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
do Uchwały Nr RGK.0007.12.2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Rady Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 29 marca 2022r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia                                                                                                        
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr RGK.0007.12.2022
Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 marca 2022r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 180 500,00 9 123,87 189 623,87

75011 Urzędy wojewódzkie 180 500,00 9 123,87 189 623,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180 500,00 9 123,87 189 623,87

852 Pomoc społeczna 1 172 934,21 145 308,00 1 318 242,21

85203 Ośrodki wsparcia 582 000,00 9 312,00 591 312,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

582 000,00 9 312,00 591 312,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 500,00 135 996,00 247 496,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 500,00 135 996,00 247 496,00

Razem: 17 930 982,44 154 431,87 18 085 414,31

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik Nr 6a
do Uchwały Nr RGK.0007.12.2022
Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 marca 2022r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 180 500,00 9 123,87 189 623,87

75011 Urzędy wojewódzkie 180 500,00 9 123,87 189 623,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 9 123,87 149 123,87

852 Pomoc społeczna 1 172 934,21 145 308,00 1 318 242,21

85203 Ośrodki wsparcia 582 000,00 9 312,00 591 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 9 312,00 21 312,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 500,00 135 996,00 247 496,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 8 200,00 32 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 127 796,00 214 796,00

Razem: 17 930 982,44 154 431,87 18 085 414,31

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Stan środków obrotowych na początek roku Plan na 2022 rok Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6
Dochody 671 750,00 280 000,00 951 750,00

801 Oświata i wychowanie 671 750,00 280 000,00 951 750,00

80101 Szkoły Podstawowe 273 650,00 280 000,00 553 650,00

80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 398 100,00 0,00 398 100,00

Wydatki 671 750,00 280 000,00 951 750,00

801 Oświata i wychowanie 671 750,00 280 000,00 951 750,00

80101 Szkoły Podstawowe 273 650,00 280 000,00 553 650,00

80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 398 100,00 0,00 398 100,00

Zestawienie dochodów i wydatków jednostek oświatowych  

Załącznik Nr 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
do Uchwały Nr RGK.0007.12.2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Rady Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 29 marca 2022r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia                                                                                                        
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2022 zostaje zwiększony o kwotę 975.602,33 zł i zmniejszony o kwotę 
795.602,33 zł.  

Na podstawie umowy darowizny, zawartej w dniu 31 stycznia 2022 roku, pomiędzy Gminą Białe Błota 
a Darczyńcą dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 
01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi" o kwotę 5.053,46 zł, wpływy z otrzymanych darowizn w postaci 
pieniężnej §0960, przeznaczonej na cel: budowa przyłącza wodociągowego od sieci wodociągowej 
zlokalizowanej w ulicy Ślesińskiej w Łochowicach do dz. 89/3 obręb Łochowice. Plan wydatków 
o powyższą kwotę zwiększa się w dział 010, rozdział 01043 §4300. 

Na podstawie umowy darowizny, zawartej w dniu 31 stycznia 2022 roku pomiędzy Gminą Białe Błota 
a Darczyńcą HE3 Bydgoszcz 1 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie dokonuje się zwiększenia w dochodach 
w dział 600 „Transport i łączność", rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe" o kwotę 150.000,00 zł 
wpływy z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej §0960, przeznaczonej na projekt o nazwie „Projekt 
i rozbudowa ulic: Antoniego Przysieckiego oraz Biznesowej w miejscowości Przyłęki". Zmian dokonano na 
podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Urzędu. 

Na podstawie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania w zakresie remontu mostu nad 
wodami rzeki Stara Noteć Rynarzewska w miejscowości Prądki gmina Białe Błota i Władysławowo gmina 
Łabiszyn oraz powierzenia Gminie Białe Błota prowadzenia zarządu drogi gminnej nr 130101C na odcinku 
mostu nad wodami rzeki Stara Noteć Rynarzewska zawartego pomiędzy Gminą Białe Błota a Gminą 
Łabiszyn, dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 600 „Transport i łączność", rozdział 
60016 „Drogi publiczne gminne" o kwotę 30.000,00 zł, dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych §6300. 

Na podstawie pisma, z dnia 22 lutego 2022 r., z Towarzystwa Ubezpieczeń Społecznych „TUW" 
dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 600 „Transport i łączność", rozdział 
60020 „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych" o kwotę 600,00 zł, wpływy z tytułu przyznanego 
odszkodowania §0950, z tytułu uszkodzenia mienia, w związku z likwidacją szkody Nr MUUM/04206/2022 
zgłoszonej z umowy ubezpieczenia TUW: szyb i innych przedmiotów od stłuczenia (wiata Kruszyn 
Krajeński ul. Lipowa). Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 600, rozdział 60020 §4270 
na podstawie wniosku Kierownika Referatu Dróg i Gospodarki Odpadami Urzędu. 

Na podstawie pisma, z dnia 09 lutego 2022 r. z Towarzystwa Ubezpieczeń Społecznych „TUW" 
dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 720 „Informatyka", rozdział 72095 „Pozostała działalność" 
o kwotę 50.723,00 zł, wpływy z tytułu przyznanego odszkodowania §0950, z tytułu  uszkodzenia mienia, 
w związku z likwidacją szkody Nr MUUM/09599/2022 zgłoszonej z umowy ubezpieczenia TUW 
Bezpieczna Gmina: sprzętu elektronicznego. Plan wydatków zwiększa się w dział 720 „Informatyka", 
rozdział 72095 „Pozostała działalność" wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych §6060 na 
zadanie np. „Zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu Gminy w Białych Błotach" poz. 67 załącznika 
Nr 4 pn. Zadania majątkowe w 2022 roku. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu 
Organizacyjnego Urzędu. 

Na podstawie umowy powierzenia grantu nr 3/2022 zawartej w dniu 11 marca 2022 roku, pomiędzy 
Skarbem Państwa, w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie, 
a Gminą Białe Błota (Beneficjentem/Grantobiorcą), w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia REACT-EU działania 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego  pn. „Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR", dokonuje się zwiększenia w dział 720 „Informatyka", rozdział 
72095 „Pozostała działalność" o kwotę 519.128,00 zł, dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
§6257. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 720, rozdział 72095 §6067. poz. 69 na 
zadanie pn. "Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach realizacji programu 
,,Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" załącznika Nr 4 pn. 
Zadania majątkowe w 2022 roku, na podstawie wniosku Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 1



Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.18.2022 z dnia 22 marca 
2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 750 „Administracja publiczna", rozdział 
75011 "Urzędy wojewódzkie" o kwotę 9.123,87 zł, dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami §2010, w związku z rozliczeniem dotacji na 
zadania z zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia 2021 r. 
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 750, rozdział 75011 §4010. 

Na podstawie pisma sygnatura ST3.4750.1.2022 Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów Samorządu 
Terytorialnego z upoważnienia Ministra Finansów dokonuje się zmniejszenia w dochodach w dział 
758 „Różne rozliczenia", rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego" o kwotę 227.928,00 zł subwencje ogólne z budżetu państwa §2920 oraz na podstawie pisma 
Ministra Finansów sygnatura ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego  2022 roku dokonuje się zwiększenia 
w dochodach w dział 758 „Różne rozliczenia", rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 101.762,00 zł subwencje ogólne z budżetu państwa §2920, 
przyznaną z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych 
z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej– środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

Na podstawie porozumienia Nr 12/FP/2022 zawartego w dniu 18 marca 2022 roku pomiędzy Skarbem 
Państwa- Wojewodą Kujawsko-Pomorskim a Gminą Białe Błota (Beneficjentem), mając na uwadze 
przepisy art. 14 ust. 8-11 w związku z art. 107 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583) 
oraz zadania nałożone na Beneficjenta poleceniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 
2022 r. znak WNK.I.0031.1.2022, dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 758 „Różne rozliczenia", 
rozdział 75816 „Wpływy do rozliczenia" o kwotę 191.832,00 zł, środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł §2700, tj. środki Funduszu Pomocy na pokrycie 
kosztów zakwaterowania wraz z wyżywieniem obywateli Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy posiadającymi Kartę Polaka, którzy 
wraz z najbliższą rodziną z powodu działań wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
(cudzoziemcy), w ramach realizacji polecenia Wojewody z dnia 28 lutego 2022 r. znak 
WNK.I.0031.1.2022. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 754 „Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75421 "Zarządzanie kryzysowe" §4300 zakup usług 
pozostałych. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.19.2022 z dnia 22 marca 
2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna", rozdział 85203 "Ośrodki 
wsparcia" o kwotę 9.312,00 zł, dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami §2010, z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art.51c ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w związku z działaniem 3.2. wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia rodzin "Za 
życiem" (na podstawie faktycznej liczby osób uprawnionych w okresie styczeń-luty 2022r.). Plan wydatków 
o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852, rozdział 85203 §4210 na podstawie wniosku Kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Cielu. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.16.2022 z dnia 14 marca 
2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna", rozdział 85228 "Usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze" o kwotę 135.996,00 zł, dotację celową otrzymaną z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami §2010, z przeznaczeniem na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej- rezerwa celowa 
cz.83, poz.25 ustawy budżetowej na 2022 r.  Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852, 
rozdział 85228 §4170 i §4300 na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białych Błotach. 

Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia w wydatkach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 
60016 „Drogi publiczne gminne” o kwotę 844.045,00 zł, wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
poz.19, poz.42, poz.43, poz.47, poz.60 załącznika Nr 4 pn. Zadania majątkowe w 2022 roku. Zmian 
dokonano na podstawie wniosku p.o. Kierownika Referatu Inwestycji Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 2



Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, 
rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” o kwotę 661.645,00 zł, wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych, poz.92-poz.95 załącznika Nr 4 pn. Zadania majątkowe w 2022 roku, w tym  nowe 
zadanie majątkowe pn. "Modernizacja głównej przepompowni ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości Białe Błota"- łączne nakłady finansowe w kwocie 10.790.259,19 zł 
(z limitem na 2022 rok w kwocie 10.000,00 zł i z limitem na 2023 rok w kwocie 10.780.259,19 zł), w tym 
kwota 539.512,96 zł stanowi 5% wkładu własnego Gminy Białe Błota w ramach realizacji zadania 
inwestycyjnego finansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, na podstawie Wstępnej Promesy Nr 01/2021/8348/PolskiLad BGK z siedzibą w Warszawie 
do kwoty 10.250.746,23 zł). Zmian dokonano na podstawie wniosku p.o. Kierownika Referatu Inwestycji 
Urzędu. 

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dział 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92695 „Pozostała 
działalność” o kwotę 3.000,00 zł, wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, poz.117 załącznika 
Nr 4 pn. Zadania majątkowe w 2022 roku. Zmian dokonano na podstawie wniosku p.o. Kierownika 
Referatu Inwestycji Urzędu. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937541C1-0E5E-499E-983C-9DD23066C67B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera c

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 9 Punkt 6
	Paragraf 9 Punkt 7
	Paragraf 9 Punkt 8
	Paragraf 9 Punkt 9

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

